Sery Dieterminzat 0 i 0,

Trsmessa:

CITTA DI RAGUSA

SETTORE Xi

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 20 - (2 -2¢ () OGGETTO: Acquisto spettacolo “ il re Leone
da rappresentare al teatro Tenda in favore degli
N. 77 éﬁ 3 alunni delle scuole primarie, e secondarie di

primo grado in occasione del Natale.

N. 224 Settore Xi

Data 2% 144 | 2044

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

S

el
k4

BiL. /ot cap. Asit 1 mp. 4057

FUNZ. ./, SERV. ©35 INTERV. </

IL RAGIONIERE

11

L’anno duemilaundici, il giorno “ﬁﬁ'-znft_‘! 5 del mese di N @méﬁj nell'ufficio
del Settore XIIl la Dirigente Dott.ssa E.Ingallina ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che I'Assessorato alla Pubblica Isfruzione in occasione delf'Avvento del Santo
Natale da diversi anni organizza in favore delle scuole momenti di aggregazibne in un
clima di festa ricco di significativi messaggl educativi;

che I'Assessore al ramo  per il Natale 2011 intende programmaré , per giomo 21
dicembre in orario antimeridiano |, uno spettacolo  presso il Teatro Tenda la cul tematica
non solo sia adeguata ad un pubblico di piccoli spettatori (alunni delia scuola
dellobbligo) | ma che sia dallutenza apprezzata in quanto il contenuto si annovera frale
fiabe pil gradite dai ragazzi

Vista la proposta avanzata dalla titolare del Centro Culturale MASD Sig Emanueta Curcio
in data 23/11/2011 prot. 102416 |in collaborazione con I'Associazione culturale Danza
delle Dita con la quale propone la rappresentazione delic spettacole * RE LEONE “ per il
costo complessive di € 3.500 comprensivo di IVA, cachet, service, audio/iuci allestimento
scenografico spese SIAE e Vigili del Fuocy;

Ritenuto che la proposta riscontra la volonta delfAssessore al ramo ed € in linea con gli
obietlivi delfAmministrazione per le sue finalita di carattere didattico culturale, atteso che
lo spettacolo vede recitare nel ruolo di animali della foresta 100 alunni che vestiti con
delle particolari maschere  interpreteranno il noto lungometraggio di Walt DISNEY fra le
coreografie firmate da Emanuela Curcio e Claudio Giglio e le orchestrazioni firmate dal
maestro Peppe Arezzo;

Preso atto che il Centro culturale Masd collaborato dallAssociazione culturale danza delle
Dita si pone come agenzia esclusivista di tale speftacolo motivo per cui & possibile
orocedere all’ acquisto diretto di detta rappresentazione;;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart. 53 del regolamento di organizzazione
degl uffici e det servizi;

Visti | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art. 65,¢. 2 del predetto
regolamento, pareri che formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Visto l'art. 47 deilo statuto di questo Comune,

DETERMINA

1- Per i motivi esposti in premessa, di acquistare dal Centro culturale SMAD con sede in
Ragusa in via Demostene n.52 collaborato dali' Associazione culturale Danza delle Dita,
lo spettacolo ¥ IL RE LEONE * da realizzare, al Teatro Tenda giorno 21 dicembre 2011
per un imporio complessive di € 3.500,00 comprensive di IVA, cachet, service,
audio/luci allestimento scenografico spese SIAE e Vigili del Fuoco;

3

2-di impegnare la scmma complessiva di € 3.500 aslla Funzione 04 Cap. 15811 serv 05 int
03dmp. o ALT Bill2011;



3-Riservarsi di effettuare la liquidazione previa presentazione di idoneo documento fiscale
intestato al Comune di Ragusa

Da trasmertersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretaric
Generale, al seguenti settori/uffici:

1L DIRIGENTE

= e .
APE INGALLINA)

;
P

{Dr.

-




SETTORE SERVIZ! CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi deilart. 151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa_ &4/ -2t

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

7
y

7,

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 9 GEK 7017

L Francesce)

I sottoscritto Messo comupale attesta i compimento | del suindicato periodo  di
subblicazione e cioé dal D5 GEN 2017 al A y 201

13 GEN, 2012

Raguss

L MESSO COMUNALE




e — e e i

Aie B /..fd@'- "ujf,

Pante intermnte ¢ sostansisie
defla determpusone d!t’l;z;ﬁ:)z::zf.:‘t

N. {305 del <

\«L W
CITTA’ DI RAGUSA
M
2 3 NOV 2011

T RS ;a% v PROT.N° AG 24,46
Via S . Cﬂt_ﬁ_cus._gemsc,_:j

WY A

pies. b 4
o

e, OS2 BS Y Ff

PIVA: 01120980881

Hi.mo

Venerando Suizzo
Assessore alla Pubblica Istruzione

Comune dl RAGUSA

La sottoscritta Emanuela Curcio, nata a Modica il 2 dicembre 1972, nella qualita di titolare del Centro
Culturale MASD con sede in via Demostene 52 a Ragusa, P. [VA: 01321300889 in collaborazione con
I'Associazione culturale Danza Delle Dita

PROPONE
L'effettuazione dello spettacolo “RE LEONE” con le coreografie di EMANUELA CURCIO e CLAUDIA GIGLIO.

SO

&l

et
H

3

2

e
£

z’&wa

&,

A

a5
L3
93 £

s

E" un omaggio al noto lungometraggio di WALT DISNEY. Un intreccio di colori, di energia che vede in scena

4o @ Coudia Gigl o mentre la scenografia

piu’ di 100 allievi; le coreografie sono firmate da Enrginug:
multimediale verra’ proiettata in un maxi schermo che fara’ da cornlce all’intero spettacols. Le 145
maschere sono state realizzate per l'occasione da Peppe Arezzo che firma anche le orchestrazioni
del’evento.

it costo complessivo della manifestazione & di € 3.500,00 ( tremilacinquecento,00)1.C. e comprende i
cachet, le spese di Service Audio/luci affidate a 5G SERVICE e di trasporto, montaggio/smontaggio
allestimento scenografico, le spese relative alla SIAE e ai Vigili del Fuoco.

Non comprende le spese relative al Teatro e alla pubblicita.

Sperando in un positivo riscontro e restando a Vostra disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento,
porgo cordiali saluti.

EMANPBILEBRAN E
- ANZR DEL TA

{ . V. STIELA {20-Rs8
O RS AT TS




MUSIGA! 8 A LODANZA

Tol, (KX32 651 DESMAAGLL
P.IVA: 01120980881

PREVENTIVO Di SPESA
SERVICE AUDIO / LUCI5.G. SERVICE . .. ................... coomtedban € 1.000,00
ALLESTIMENTO SCENOGRAFIA £ VIDEORIPRESA .. ................. ... € 300,00
SIAE o gt L RSO ST AT B - Gl € 400,00
VVFE.......o.e.L. LNl UL b Rl T R A A ....€ 300,00
TRASPORTO COSTUMI £ OGGETTI DISCENA .. ....................... € 500,00
AFFITTO COSTUMI .............. ot o T fd o, AV € 1.000,00

TOT. € 3.500,00

ASSGCIAZIONE
BARIA DELLE
“y STIFLA

%




